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سیاسی

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و 
روستا در شهرستان مشهد خبر داد:

تایید صلاحیت 25 داوطلب معترض 
به نتایج بررسی صلاحیت ها

تفریحــی- رئیس هیئت نظــارت بر ششــمین دوره 

انتخابــات شــوراهای اســامی شــهر و روســتا در 
شهرستان مشــهد از تایید صاحیت 25 داوطلب 
معترض به نتایج بررسی صاحیت ها توسط هیئت 
عالی نظارت استان خبر داد. سید علی بامشکی در 
گفت و گو با »خراسان رضوی« اظهارکرد: بررسی 
اعتراضات داوطلبان رد صاحیت شــده شــورای 
اسامی شــهر در هیئت عالی نظارت استان پایان 
یافت، کار بررسی اعتراض داوطلبان رد صاحیت 
شــده در هیئت های اجرایی و هیئت های نظارت 
شهرســتان ها طی 10 روز گذشته در هیئت عالی 
نظارت اســتان بررســی و روز 21 اردیبهشت نظر 
قطعــی و نهایی مطابــق تبصره 4 مــاده 5۳ و ماده 
55 آیین نامه اجرایی توســط هیئت عالی نظارت 
اســتان به فرمانداری ها اعام شــد. وی افزود: در 
شهرستان مشهد از مجموع 189 نفر رد صاحیت 
شدگان در هیئت های اجرایی و نظارت، 152 نفر 
اعتــراض کردند که پس از بررســی توســط هیئت 
عالی نظارت استان، 25 نفر تایید شدند و اعتراض 

12۷ نفر وارد دانسته نشد و نظر قبلی تایید شد.

تایید ۱۶۲ نفر از داوطلبان انتخابات شوراها 	 
در استان

همچنیــن رئیــس هیئــت نظــارت بــر انتخابــات 
شوراهای اســامی شهری و روســتایی استان نیز 
در این زمینــه به ایرنا گفــت: با اتمام رســیدگی به 
اعتراض داوطلبــان رد صاحیت شــده در فرایند 
انتخابات شوراهای شهری، در مجموع صاحیت 
162 نفر توســط هیئت عالی نظارت استان تایید 
شد. عنابســتانی افزود: از مجموع 600 داوطلب 
رد صاحیت شده شوراهای شهری استان توسط 
هیئت های اجرایی و نظارت شهرستان ها، 51۳ 
نفــر بــه رد صاحیــت خــود اعتــراض کرده اند که 
صاحیت ۳51 نفر تایید نشــد و البته 6 نفر از این 
تعداد در فرایند بررســی مجدد، از ادامه حضور در 
عرصه انتخابات انصراف دادند. وی گفت: باوجود 
ایــن کــه رد صاحیت داوطلبان براســاس اســناد 
و مــدارک صورت گرفتــه بود، امکان تایید نشــدن 
ِصاحیت همه 51۳ معترض بــه رد صاحیت ها 
وجود داشت اما با توجه به این که خواهان کاهش 
سخت گیری و مماشات بودیم، شماری از این افراد 

تایید شدند.

اخبار

اقتصادی

در جلسه ای به ریاست استاندار انجام شد

5 تصمیم برای توسعه شهرک 
صنعتی شماره 5 مشهد

جلسه توسعه شهرک های صنعتی استان به ریاست 
استاندار برگزار شد و طی آن پنج تصمیم برای توسعه 
شــهرک صنعتی شــماره 5 مشــهد تصویب شــد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، در این جلسه مقرر 
شــد تیم ارزیابی و بررسی با مشــارکت کارشناسان 
آب منطقه ای اســتان و شرکت شهرک های صنعتی 
اســتان، راجع به بررســی و تعیین موقعیت دو حلقه 
چاه و مجوز برداشــت از آن به میزان 60 لیتر بر ثانیه 
در قالب چاه های اکتشافی تا هفته آینده مکان یابی 
انجام دهند و این چاه ها در شهرک صنعتی شماره 5 
مشهد صورت گیرد. همچنین بنا شد مجوز شرکت 
ملی گاز ایران در سال 95 توسط شرکت گاز استان 
مجدد به روزرســانی شــود و تامین زیرســاخت های 
موجود تامین ایســتگاه تــا ورودی شــهرک  صنعتی 
شماره 5 مشهد صورت گیرد. همچنین تصمیم بر این 
شد، بحث تامین برق شهرک صنعتی 5مشهد در فاز 
اول توسط شرکت برق منطقه ای استان طراحی و تا 
سه روز آینده به دفتر استاندار گزارش آن ارائه شود تا 
اقدامات بعدی برای تامین آن انجام شود. همچنین 
قرار شد برای اعتبارات تامین برق نیز توافق نامه ای 
انجام شــود. مقــرر شــد واگــذاری اراضی شــهرک 
صنعتی شماره 5مشــهد بعد از تامین زیرساخت ها 
و انجــام پروژه هــای مربوط تــا پایان مــرداد 1400 
توسط شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی 

صورت گیرد.

یک مسئول در آبفای خراسان رضوی خبر داد:

خسارت 8/5 میلیاردی سیل به 
تاسیسات آب و فاضلاب استان

مدیر دفتــر مدیریت بحــران شــرکت آب و فاضاب 
خراســان رضوی گفت: میزان خســارات ناشــی از 
بارندگــی و ســیاب های اخیــر بــه تاسیســات این 
شــرکت در نواحی شــهری و روستایی اســتان 85 
میلیارد ریال برآورد شده اســت. رضا یاقوتی نیا در 
گفت و گو بــا ایرنا افزود: در ســیاب های یک هفته 
گذشته تاسیسات آب رسانی شهری و روستایی در 
شهرستان های گناباد، تربت حیدریه و کات آسیب 
زیادی دیده اســت. وی تصریح کرد: بیشترین رقم 
خســارت با ۷0 میلیارد ریال مربوط به شهر گناباد 
است و تربت حیدریه با 10 میلیارد ریال و کات پنج 

میلیارد ریال در ردیف های بعدی قرار دارند. 

امام جمعه موقت مشــهد بــا بیان ایــن کــه رای دادن مظهر کامل 
حمایت از نظام اســت، افزود: انتخابات و انتخاب برای شــما یک 
حق است و شما حق دارید انتخاب کنید، کسی نمی تواند این حق 
را  از شما بگیرد، هر انسان عاقل آزاد دارای چنین حقی است اما 
هر جا که حق هست وظیفه دارید که شرکت کنید یعنی اگر این را 
در قالب وظیفه انجام ندادید گناه کرده اید و از شما پذیرفته نیست. 
به گزارش »خراسان رضوی« حجت الاسام والمسلمین فرزانه روز 
گذشته در خطبه دوم نمازجمعه مشهد که در حرم رضوی برگزار 
شد، گفت: مهم ترین مسئله که این روزها با آن مواجه هستیم و باید 
هوشیارانه و عالمانه و مومنانه اقدام کنیم انتخابات است، انتخابات 
را نباید دســت کم گرفت که نمی گیریــم. وی افــزود: انتخابات و 
انتخاب برای شــما یک حق است و شــما حق دارید انتخاب کنید 
و کســی نمی تواند این حق را  از شــما بگیرد.هر انسان عاقل آزاد 
دارای چنین حقی است اما هر جا که حق هست وظیفه دارید که 
شــرکت کنید. وی تصریح کرد: چهار سال سرنوشــت کشور را به 
دست فردی می دهیم که او در بســیاری از امور اختیاراتی دارد و 
می تواند سرنوشت کشور را رقم بزند، شما اختیاراتی با این عظمت 
را  در اختیار یک نفر قرار می دهید تا وزیر تعیین کند و سرنوشــت 
کشور در مسائل اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را رقم 
بزند. امام جمعه موقت مشــهد افزود: مشاهده کردید کسی که با 
آرایش و لباس زنانه از ایران فرار کرد چه اقداماتی انجام داد؟ من 
صدای نکبتش را شــنیدم که از بیرون به منافقان دســتور می داد 
همه را بکشید، مشــاهده کردید که چه ضربه ای زد و چه عزیزانی 

را از این ملت گرفت؟ پس دقت کنید. حجت الاسام والمسلمین 
فرزانه گفت: اسام بدون نظام و حکومت قدرت ندارد و اسامی 
که  قدرت نداشته باشد خودش را هم نمی تواند اداره کند. اسام 

زمان شاه می توانست چه کار کند؟

حمایت مردم، عامل شکست ناپذیری نظام در برابر غرب	 
وی اظهار کرد: فکر نکنید که عاملی غیر از حکومت اســامی 
می تواند بر دنیای استکبار غالب شود، عامل شکست منحصر 
به فرد اســتکبار جهانــی و جبهه کفــر و الحاد، نظام اســامی 
است. امام جمعه موقت مشــهد افزود: وقتی انسان از یک راه 
ترســید و از رفتن به ســوی مقصد خســته شد می ایســتد، اگر 
کشورهای مستکبر حاضرند جنایتی عجیب را در افغانستان 
انجام دهند می خواهند بگویند ما می کشــیم و می سوزانیم، 

اگر در قالب تحریم ها ،فشارهایی را به ملت ایران وارد می کنند 
می خواهند ما را خسته کنند و غیر از این دو راه چیزی ندارند 
اما چیــزی که می توانــد این نظــام را در مقابل غرب شکســت 

ناپذیر نگه دارد، حمایت شما مردم است.

رای ندادن باعث خوشحالی کفر جهانی است	 
وی تصریح کرد: رای دادن یک مظهر کامل حمایت از نظام است، 
در مقابل، رای ندادن خوشحال کردن قدرت ها و کفر جهانی و 
سبک شمردن خون شهداست، مگر می توانیم به خاطر این که 
چهار روز می خواهیم زنده باشیم و چهار روز با این دغدغه که چه 
بخوریم، خون شــهیدان سلیمانی، بهشــتی، مطهری و جوانان 
رشــید نورانی را نادیده بگیریــم و رای ندهیم؟ حجت الاســام 
فرزانه گفت: آن ها )اســتکبار جهانی( می گویند اگر مردم رای 
ندادند به معنای این است که مردم نظام را نمی خواهند پس ما 
حق داریم از مردم در برابر نظامی که آن را نمی خواهند حمایت 
کنیم. وی اظهار کرد: دشــمن تمام تاشش را در این زمینه می 
کند چون می داند این نظام و قدرت با حمایــت مردم آن ها را از 
صحنه بشریت پاک می کند و لذا به همین خاطر اصرار دارد که 
رای ندهید. امام جمعه موقت مشهد تصریح کرد: رای دادن یک 
حق اســت و هر حقی در کنار خودش یک وظیفه دارد، اگر ما از 
حق خودمان اســتفاده نکردیــم یعنی به وظیفــه خودمان عمل 
نکرده ایم. رهبــر معظم انقــاب فرمودند کــه رای دادن از نظر 

عقلی ، شرعی و انقابی یک کار لازم است.

امام جمعه موقت مشهد: 

رای دادن مظهر کامل حمایت از نظام است 

سرپرست ستاد انتخابات استان مطرح کرد:
قدردانی از حساسیت و پیگیری بازرسان انتخابات

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: گزارش هایی که از تخلفات به 
ما داده شده، نشان می دهد حساسیت، دقت و پیگیری بازرسان انتخابات نسبت به ادوار قبل 
بیشتر شده و این جای قدردانی دارد. به گزارش ایسنا، نبی پور در جلسه ستاد انتخابات استان 
اظهار کرد: در کنار امنیت، سامت و رقابت، یکی از ارکان اصلی انتخابات موضوع مشارکت 
است و حضور پر شور مردم در انتخابات می تواند باعث افزایش اعتبار بین المللی ایران شود. 
وی با اشاره به فرایند ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری بر حضور پرشور و حداکثری مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا تاکید کرد و افزود: مسئولان امر انتخابات 

باید در تمام مراحل، طبق قانون بدون دخالت دادن سایق سیاسی عمل کنند.

 اعلام موجودیت جامعه کارگری برای حضور 
در انتخابات شورای شهر مشهد

نخســتین ائتاف جامعه کارگــری و متخصصان شــهری برای حضور در ششــمین دوره 
انتخابات شــورای اســامی شــهر مشــهد اعام موجودیت کرد. به گزارش ایرنا، رئیس 
شورای سیاست گذاری و برنامه ریزی این ائتاف درباره اعام موجودیت جامعه کارگری 
برای انتخابات شورای شهر مشهد اظهار کرد: در بدنه شهرداری بیش از 40 هزار کارگر 
به طور مستقیم و غیرمستقیم حضور دارند و ائتاف جامعه کارگری و متخصصان شهری 
با همکاری کانون ها و گروه های مرتبط با کارگران و بازنشستگان دست کم 500 هزار 
نفر عضــو دارد. مهدی یداللهی افــزود: این ائتاف به دنبال آن اســت کــه هویت خود را 
اعام کند و وابسته نبودن به جریان های سیاسی از جمله ویژگی های این ائتاف است.


